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Sügis on saabunud ja üsna 
oluline, meie elu mõjutav valik 
on tehtud.

3966-st meie piirkonnas vali-
jate nimekirja kantud inimesest 
kasutas oma õigust öelda EI või 
JAH Eesti  liitumisele Euroopa  
Liiduga 60% ehk 2381 inimest. 
Suure-Jaani linnas oli osale-
mise protsent 62,6, Suure-Jaani 
ja Olustvere vallas 59,1. Nii suur 
ei ole valijate aktiivsus olnud ei 
Riigikogu ega kohalike voli-
kogude valimistel. Ilmselt said 
paljud aru, et seekord tehtud 
otsused mõjutavad meie kõigi 
elu ja üsna oluliselt ning otsus-
tasid seetõttu ise oma tuleviku 
küsimustes kaasa rääkida. JAH 
ütles piirkonnas kokku 1665 
inimest. Protsendid vastavalt: 
Olustvere vald 73,28, Suure-
Jaani linn 69,1 ja Suure-Jaani 
vald 68,42. Eesti keskmine oli 
66,83%. Oleme ühe tee alguses.

Rahvakalendri tähtpäevadest 
on selles kuus kolletamispäev. 
Öeldi, et kui kolletamispäeval on 
mets juba kollane, siis tuleb va-
rajane kevad ja lühike talv, kui 
aga kolletamispäeval mets veel 
roheline on, siis tuleb pikk ja sü-
gava lumega talv ning hiline 
kevad.  

Oktoobris tähistab luterlik 
maailm lõikuspüha. Sel ajal on 
kõigis kirikutes kombeks pidada 
tänujumalateenistusi. See on 
aeg, kui saab tagasi vaadata ja 
olla tänulik selle eest, mis on 
olemas ning mitte liiga palju 
mõelda ning kaevelda puuduva 
üle. Niisama oluline lõikuspüha 
sõnum on: jaga olemasolevat 
neile, kel seda napib.

Eestimaalane on ikka olnud 
talvetagavara varuja ja koguja. 
Maapiirkondades on siiani üsna 
vähe neid peresid, kes kogu oma 
toidupoolise igapäevaselt poest 
ostavad. Kel vähegi hoidmise 
võimalust, see kasvatab või 
ostab talvekartuli ja teeb hoidi-
seid – just sellise maitsega nagu 
tema perele kõige rohkem meel-
dib. Konservantideks vaid tun-
tud ja aastaid kasutatud sool, 
suhkur ning äädikas. Sel aastal 
on keldrite-külmikute täitmisele 
kaasa aidanud suurepärane see-
neaasta. Loodetavasti hakkavad 
kõigil varud salve saama ja võib 
üle minna talvisele elurütmile.

Värvilist sügist kõigile!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

inimesi – võib-olla roh-
kemgi, kui külas elanikke. 
Pärast tervitussõnu tantsi-
sid Olustvere segarühma 
liikmed külalistele kaks 
tantsu, misjärel istuti ühi-
sesse vestlusringi. Kui pre-
sident kutsus Suure-Jaanis 
rahvast Euroopa Liiduga lii-
tumist toetama, siis Kuhja-
veres esitas ta sissejuha-
tuseks küsimuse: “Me abi-
kaasaga ei tea, kas öelda 
Euroopa Liidule “ei” või 
“jah”, mida teie meil teha 
soovitaksite?” Oli tunda, et 
presidendi abilised olid tei-
nud tubli kodutöö. Üsna 
üksmeelne oli siinse rahva 
arvamus, et tuleb “jah” öel-
da. Ka eakamad inimesed 
leidsid, et ei või mõelda vaid 

2.–4. septembril toimunud te hulka oodatakse lisaks vaim sümbol. Oma silmaga ühe või teise kauba hinna 
Viljandimaa visiidi esimesel omavalitsustele ka riik i. õnnestus presidenti näha ka tõusule, tuleb mõelda laste 
päeval käisid Eesti Vabariigi Ol us tv er e te em ap ar gi st  paljudel Suure-Jaani ja üm- tulevikule, mida loodetakse 
President Arnold Rüütel ja võiks saada tore aktiivse berkaudsete koolide-laste- aja jooksul paranevat.
Ingrid Rüütel mitmes meie puhkuse paik kogu perele ja aedade  lastel . Väikestele Veel uuris president, mille-
piirkonna paigas. õppebaas mitte ainult tee- kuulajatele oli presidendi ga inimesed, kes Kuhjaveres 

nindus- ja maamajandus- jutt ilmselt veel raskesti Alustati ennelõunal Olust- elavad, tegelevad ja endale 
kooli õpilastele. Teemapargi mõistetav, aga kindlasti mä-vere Teenidus- ja Maamajan- elatist teenivad. Sõna said 
loomine elavdaks kohalikku letavad nad tulevikus seda, duskoolist. Siin tutvustas nii põllumehed kui käsitöö-
elu ja edendaks maakul- et president nende kodu-kooli direktor Arnold Pastak tegijad. Kahe kõlava nimega 
tuuri. kohas käis ja et nad temaga koostöös Viljandimaa Aren- mees – “Toru-Jüri” omanik 

kohtusid. duskeskusega ja naaber- Lõunaks oli planeeritud Tiit Kuusik sai lisaks oma 
omavalitsustega välja tööta- pres idendi  kohtumine Pres ident kutsus oma maja külal isteraamatusse 
tud plaani rajada Olustvere Suure- Jaan i in imes tega  kõnes in imesi Euroopa esimese lehe, kus kõrgete 

Liiduga liitumist toetama. külaliste sissekanne. Tema 
Ta tõi välja, et sellest või- arvamust, et järgmise saja 
davad ennekõike põllume- aasta jooksul si ia enam 
hed, aga ka sotsiaalselt vä- presidenti ei satu, Arnold 
hemkindlustatud inimesed. Rüütel aga ei kinnitanud.
Presidendile esitati mitmeid Aeg liikus omasoodu ja 
Euroopa Liitu puudutavaid presidenti ootasid ees koh-
küsimusi, mis enamuses tumised teistes Viljandimaa 
olid ajendatud soovist roh- paigus. Enne lahkumist 
kem teada saada. jõuti veel külaplatsile kivi 

Ra hv ag a ko ht um is el e juurde tamm istutada. Ja ju-
järgnes lõunasöök “Arturi ba suundusidki autod edasi 
Juures”. Saarepeedi poole. 

Seejärel viis tee kõrged kü-
lalised Kuhjaverre. Külama- Leili Kuusk
ja juurde oli kogunenud hulk 

mõisakompleksi käsitööko- jä r veää rs el  ki ig ep la ts il . 
dade teemapark. President Presidendi kantselei oli eel-
tõdes, et selline ettevõtmine nevalt kohal käinud ja paiga 
nõuab  raha,  mida tuleb välja valinud. Ilmselt lähtuti 
Euroopa Liidu fondidest soovist, et president koh-
taotlema hakata. Oma õla tuks inimestega n.ö näost 
peaks alla panema ka riik. näkku – koduses õhkkon-
President lubas selles küsi- nas. Vaatamata tööpäevale 
muses rääkida haridus-, kul- oli aga rahvast üsna palju 
tuuri-, keskkonna- ja põllu- kokku tulnud ja tagumistes 
majandusministriga. Ainu- ridades seetõttu kuuldavus 
laadse kompleksi arenda- halb. Paljud tunnistasid, et 
miseks ja ajalooliste hoone- ei ole Eesti Vabariigi Presi-
te avaliku kasutuse tagami- denti enne nii lähedalt näi-
seks on plaanis luua siht- nud, aga on ju president 
asutus, mille asutajaliikme- Eesti riigi identiteedi tuge-

President Suure-Jaani rahvaga vestlemas

FOTOD: Jaanus Siim

Külalised heitsid Olustveres viibides pilgu ka sealsele põhikoolile

Kuhjaverelastele jääb presidendipaari meenutama nende istutatud tamm

FOTO: Erakogust
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Suure-Jaani Linnavolikogu Sadam ja Rein Valdmaa ning Suure-Jaani Vallavalitsus Ebber, Madis Ritson ja Maie Mää rat i Kurnuvere  kül as 
kinnitati konkursi tulemused. Käba ning Sürgavere lasteaed Saare mü. erastatav maa vas-25.09.2003  02.09.2003
Otsustati anda pereelamute Vembu hoolekogu koosseis tavalt piiride kulgemise ette-Otsustati linna eelar ve vaba- Munsi külas majas nr 3 anti 
rühmas välja 5 preemiat suu- Lauri Sepp, Tiivi Aidak, Heli panekule; de vahendite efektiivsemaks korter nr. 5 Viive Ernesaksale 
rusega 500.- krooni (Vambola Laja ja Arne Miilen; Muudeti Mäeotsa majavaldu-hoidmiseks sõlmida Hansa kasutamiseks tähtajaga kuni 
1A perekond Karusele, Lai 12 MTÜ-s Kesk-Eesti Jäätme- se nimi Mäeotsa-Tiitsu;Rahaturufondi fondikorral- 01.06.2003;
perekond Subile, Sepa 1A hoolduskeskus nimetati  dusleping; Määrati Kärevere külas Tiitsu Suure-Jaani Kultuurimaja 
perekond Putrolainenile, Suure-Jaani valla nimel liik- ja Mäeotsa-Tiitsu maa vas-võeti vastu Suure-Jaani linna üritust “40 aastat Suure-
Ringpuiestee 10B Laine meõigusi teostatavaks isi- tavalt piiride kulgemise ette-2003. aasta I lisaeelarve sum- Jaani käsitööringi” toetati 
Eltermaale ja Rein Mägile, kuks Märt Perve; pankule;mas 905000.- (üheksasada 500 krooniga;
Ringpuiestee 20 perekond Suure-Jaani vallaeelar vesse viis tuhat) krooni; Määrati Ene Hansenile nõu-Puudega inimesele seati hool-Kasele) ning sotsiaal-, äri- ja riigieelarvest laekunud va- deõiguse osast suurema maa otsustati astuda Eesti Linna- dus ja määrati hooldaja;tootmisobjektide rühmas üks henditest määrati toimetule- tagastamise eest tasutava võla de Liidu liikmeks; Külaliikumise raames korral-preemia suurusega 500.- kutoetust üksi elavatele isi- suurus;otsustati astuda mittetulun- datavat Rääka, Vihiküla, krooni (FIE Rein Valdmaale). kutele ja perekonnale, kelle Määrati Mare Maurerile nõu-dusühingu “Viljandimaa Jälevere, Kootsi ja Põhjaka Preemiad antakse üle no- kuu netosissetulek on alla deõiguse osast suurema maa Turism” liikmeks; küla rahva Suve lõpu simma-vembrikuus toimuval linna- kehtestatud toimetulekupiiri, tagastamise eest tasutava võla otsustati tagada Suure-Jaani nit toetati 4000 krooniga;pea vastuvõtul; 38323 krooni; suurus; Gümnaasiumi juurdeehituse Avo Unnukile  ja  Mare otsustati teha maavanemale Ostu-müügileping Raba ma- Ant i  kasutus luba  Ül le  omafinantseerimine kahe- Toigasele tagastati kaas-ettepanek esitada teene- javalduse müügiks sõlmi- Jürgensonile kuuluvale Oja-kümne protsendi ulatuses; omandisse Küüsiksaare ka-temärgi  kandidaat ideks takse OÜ-ga Paala; Võivaku talu küün-laudale;kehtestati Suure-Jaani linna tastriüksus Karjasoo külas ja Johannes Jürisson ja Tiina Toetatakse Suure-Jaani Anti ehitusluba Olustvere ale-turul ja tänavatel kauplemise Silvia Kotsarile Jaagu katast-Idla; Gümnaasiumi õpilaste sõitu vikus asuva Olustvere  TMK rakenduslik kord; riüksus Jälevere külas;Suure-Jaani Gümnaasiumi Soome Ulvila kooli; õppehoone rekonstrueeri-täiendati Suure-Jaani Linna- Aino Piirile erastati ostuees-hoone juurdeehituse ehita- Urve Urbelile ja Antti Läätsale miseks;volikogu 26. veebruari 2003 õigusega Sarapuumäe katast-miseks välja kuulutatud riigi- makstakse toetust tulekahjus Anti ehitusluba OÜ Olustvere määrust nr 15 “Suure-Jaani riüksus Põhjaka külas, Indrek hanke pakkumiste hindami- hävinud vara kompensee- Soojusele soojatrassi ehita-Gümnaasiumi pedagoogide ja Andres Songale Mäe-1 seks moodustati komisjon rimiseks; miseks Olustvere alevikus töötasustamise  aluste  ja  katastriüksus Reegoldi külas;koosseisus: esimees Rein Toetatakse Lauri Soolo osale- Müüri tänaval;palgamäärade kehtestamine”; Nõmme kinnistu jagamisel Valdmaa, liikmed Väino mist Rootsis toimuval murd- Kinnitati kvartal 12 krunt 6 kehtestati Tallinna tn 6 detail- tekk ivate ka tast riüksuste Kalmann, Leili Kuusk, Enno maajooksu võistlusel “Lidin- (Päikese 5 hoonestusõiguse planeering. nimedeks määrati Nõmme ja Püvi, Peeter Sadam ja Peedu gö Loppet”. seadmise enampakkumise Nõmme Põllu, Ansuadu kin-Suure-Jaani Linnavalitsus Voormansik;

29.09.2003 võitjaks Viljandi Tarbijate nistu jagamisel tekkivate ka-01.09.2003, 08.09.2003, otsustati esitada “Aasta 
Eesti Energia AS Jaotusvõr- Ühi stu ) aas tat asu ga 363  tastriüksuste nimedeks mää-15.09.2003, 19.09.2003, Õpetaja” konkursi kandidaa-
gule anti ehitusluba Liivoja krooni;rati Ansuadu ja Ansuadu 29.09.2003 diks Suure-Jaani Gümnaa-
alajaama piirkonna elektri-Põllu ning Arujaani kinnistu Nõustuti ligikaudu 292,05 ha siumi kehalise kasvatuse Määrati hooldajad kolmele 
varustuse rekonstrueerimi-jagamisel tekkivate katastri- maa jätmisega riigi oman-õpetaja Erla Soots;raske puudega linnakodani-
seks Navesti ja Võhmassaare üksuste nimedeks määrati  disse ja ligikaudu 20,47 ha kule; kinnitati kohamaksumused 1. 
külas;Arujaani ja Jaani. maa jätmisega riigi omandis-septembrist kuni 31. det-Määrati toimetulekutoetusi 
Puudega inimesele seati hool- se MRS § 31 lg 1 p.8 alusel, 09.09.2003sembrini 2003: Suure-Jaani üheksale  pere le  kokku  
dus ja määrati hooldaja. määrati katastriüksuste ni-Arvo Türnerile erastati ostu-Gümnaasiumis 511.- krooni 10865.- krooni, sotsiaaltoe- med ja sihtotstarbed;Olustvere Vallavolikogueesõigusega Väike Roosiaia ja Suure-Jaani Lasteaias tusi seitsmeteistkümnele pe-

Määrati Keskuse 1-22 korte-katastriüksus Päraküla kü- Määrati Maapäevale Olustve-“Sipsik” 1377.- krooni;rele kokku 4988.- krooni ning 
riomandi alghinnaks 30000 las, Heiki Saarele Kusta ka- re valla esindajateks volikogu tasuta koolilõuna kuni ka- eraldati reservfondist 1000.- 
krooni ja osavõtutasuks 500 tastriüksus Jälevere külas ja esimees Arnold Pastak ja val-lendriaasta lõpuni 28 Suure- krooni meeskoori “Tbilisi” 
krooni. Kinnitati Enampak-Aadu Hommikule Hommiku lavanem Are Aua ning asen-Jaani Gümnaasiumi õpila- kontserdi toetuseks ning 
kumise tingimused Keskuse katastriüksus Põhjaka külas; dusliikmeteks Heiki Saar ja sele; 1000.- krooni naisteklubi 
1-22 korteriomandile ning Taivo Teder;Puudega inimesele seati “Mari” juubeli  tähista-väljastati ehitusload osaühin- ostu-müügilepingu tingimu-hooldus ja määrati hooldaja; Otsustati võõrandada Olust-miseks;gule Suure-Jaani Hooldus sed.vere alevikus Keskuse 1-22 Tõnu Aavasalule väljastati sadevete kanalisatsiooni ehi- eraldati 2000.- krooni kala-

asuv korteriomand enampak-kauplemisluba kauplemiseks tamiseks Vambola tn ja klubile “Säga” järves kala- “Lilled linna” kumise korras;Vanaõue puhkebaasis;Lembitu pst ristmikust kuni varude täiendamiseks; võitjad teadaOtsustati eraldada reservfon-OÜ Suure-Jaani Ravikeskuse Pärnu  tänavan i ,  Ka l ju  nimetati MTÜ-s “Viljandi-
11. septembril tegi konkur-dist Jaska järve tammi avarii-poolt korraldatavat üritust Kaskpeit'ile Tallinna tn 11 maa Turism” omanikuõigusi 

si ”Lilled linna” komisjon lise remondi teostamiseks “Proviisor tuleb külla” toetati           majandushoone ehitamiseks, teostavaks linna esindajaks 
koosseisus Leili Kuusk, Tiina 40000 krooni;300 krooniga.Anne Paasile Tallinna tn 6 Leili Kuusk.
Olesk ja Reeda Sadam ning Arengukava esimene luge-hoone rekonstrueerimiseks; 22.09.2003Suure-Jaani Vallavolikogu
spetsialist Peedu Voormansik mine.kinnitati Maret Aaboja Suure- Piret ja Madis Kaaretile ta- 26.09.2003 kokkuvõtteid. Otsustati pree-Jaani Kultuurimaja direk- Olustvere Vallavalitsusgastati Poe katastriüksus Otsustati astuda Eesti Maa- miateks määratud 3000 kroo-toriks; Olustvere vallaeelarvesse lae-R e e g o l d i  k ü l a s ,  Ve l l o  omavalitsuse liikmeks ja ni- ni kasutada järgnevalt: anda algatati Ringpuiestee 18 ja Oja kunud vahenditest määrati  Tammistole Elevere-Juhani metati Eesti Maaomavalitsus- pereelamute rühmas välja viis tänava äärse ala detailpla- toimetulekutoetus 41874 katastriüksus Jälevere külas te Liidu üldkoosolekule esin- preemiat suurusega a 500  neering, mõlema planeeringu krooni üksi elavatele isikute-ja Janek Tammistole Elevere-dajateks Jaan Jaska ja Maie krooni; korterelamute rüh-eesmärgiks on maa sihtots- le ja perekonnale, kelle kuu Juhani katastriüksus Kootsi Käba ning nende asendaja- mas preemiaid mitte välja an-tarbe ja krundipiiride määra- netosissetulek on alla kehtes-külas;teks Arne Miilen ja Heli da; anda sotsiaal-, äri- ja mine; tatud toimetulekupiiri;Kalju Kaskpeidile erastati os-Kralle; tootmisobjektide rühmas väl-võeti vastu Tallinna tn 6, Õigusvastaselt võõrandatud tueesõigusega Lembitu ka-Suure-Jaani valla 2003. a ja üks preemia 500 krooni.Köleri tn 5, kvartali nr 46 osa- maa tagastati Asta Salmile tastriüksus Taevere külas, lisaeelarve I lugemine; Suure-Jaani Linnavalitsu-ala ja Pärnu tn 4 detailpla- Mäeotsa talu Kärevere külas, Linda Jänesele Kiigemäe Määrati Ansuadu ja Nõmme sele tehti ettepanek anda neeringud ning kehtestati Hans Kimmelile Särgla talu katastriüksus Tällevere kinnistute jagamisel tekki- preemiad:Ringpuiestee 14A detail- Kuhjavere külas, Maie Riigile külas, Kalev Harjole ja Villu nud uutele katastriüksustele Vambola 1A, perekond planeering; Kesamäe talu Jaska külas, Harjole Laanearu katastri-sihtotstarbed; Karus;Irja Eliasele ½ ja Urmas väljastati tähtajatu kauple- üksus Epra külas;

Kuulati informatsiooni riigi- Teesaarele ½ Suuresaare Jaan Lai 12, perekond Subi;misluba FIE Villu Soolole Madis ja Piret Kaaretile kuu-eelarvest sihtotstarbeliselt talu Ülde külas, Vaike Päevale hauakaevamise teenuse osu- luva majavalduse nimeks S e p a  1 A ,  p e r e k o n d  eelarvesse laekunud sum- Allamatsi talu Kuiavere külas, tamiseks; määrati Poe; Putrolainen;made kasutamise kohta; Vaike Päevale ½ ja Evald anti nõusolek Lai tn 10A maa Sürgavere lasteaed Vembu Ringpuiestee 10B, Laine  Otsustati osaleda koos Suure- Puhule ½ Allamatsi Juhan enampakkumisega erasta- hoolekogu koosseisu 2003/ Eltermaa ja Rein Mägi;Jaani linna, Olustvere valla, talu Kuiavere külas;miseks ning Uus tn 12 maa 2004 õppeaastaks nimetati Ringpuiestee 20, pere-Vastemõisa valla ja Kõo Anti nõusolek ostueesõiguse-ostueesõigusega erasta- Arne Miilen ja Kõidama kond Kase;vallaga ning Järvamaa Kabala ga erastamiseks Lembitu miseks; lasteaed Traksik hoolekogu Kohvik “Arturi Juures”, vallaga projektis “Suure- Kullasepp'ale Kivi mü. Ülde moodustati komisjon konkur- koosseisu Maie Käba; omanik FIE Rein Valdmaa.Jaani koostööpiirkonna and- külas; si “Lilled linna” ülevaatuste Kinnitati Kõidama lasteaed meside-internetivõrgu aren- Suur tänu kõigile, kes linna 
Määrati Ülde külas Kungla 1 tegemiseks koosseisus: esi- Traksik hoolekogu koosseis damine” lilledega kaunimaks muut-
erastatav maa vastavalt pii-mees Leili Kuusk ja liikmed 2003/2004 õppeaastaks sid!
ride kulgemise ettepanekule;Avo Järve, Tiina Olesk, Reeda koosseisus Kaja Saar, Indrek Leili Kuusk
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mees kodu poole läks, oli ta “Mis sul kotis on?” he pihkudesse tagasi ja ka- ja taas küsitakse meilt, kas Üks India mõistujutt 
meel üsna mõru. Ta ei olnud dus. oleme valmis jagama. “Riis,” vastas vaene mees, räägib nõnda:
sel päeval midagi teeninud. “üks teiesugustest andis sel- Kui mees oma käed avas, Üks minu tuttav  ütles Elas kord üks vaene mees. 
Teel tuli talle vastu aga ju- le mulle, sest ma olen vaene nägi ta, et väike riisitera oli kuldse lause: “kui te arvate, Igal päeval rähkles ta selle 
mal, nägi tema vajadusi ning mees ja vajan abi!” jumalanna pihkudes kullate- et teil midagi pole, jätke kõik, nimel, et tal oleks midagi 
kinkis talle koti riisi. raks muutunud. Küll kahet- mis teil on, endale.”“Anna oma riisist osa mul-oma perele lauale anda. Igal 

Ülevoolavas rõõmus astus ses ta, et ei olnud kogu kotti le,” palus jumalanna. päeval vaatasid tema naine ja 
Missugune oleks maailm mees nüüd kodu poole. Tal imetegija kätesse usaldanud, Mees mõtles, tegi siis koti-lapsed talle otsa ja küsisid: 

ilma jagamiseta? Missugune oli palju riisi, sellest saab aga teha ei olnud enam mi-suu lahti, sobras veidike seal “Mida sa tõid?” Vaene mees 
oleks maailm ilma tänulik-tema pere mitu nädalat süüa! dagi.sees ning pani jumalanna oli õppinud, et kui ta midagi 
kuseta?Vaevalt oli ta mõned sammud peopesale kõige pisema rii-toiduks teenib, siis peab ta 

Needsamad imed juhtuvad Oktoobrikuu teisel püha-astunud, kui talle tuli vastu sitera, mida ta kiiruga suutis seda hoolsalt hoidma, kuni 
ikka ja jälle. Pidevalt usal- päeval, 12. oktoobril on üks jumalanna (Indias usu- leida. Jumalanna pani käed koju jõuab.
datakse meie, vaeste meeste Lõikustänupüha.takse teatavasti, et jumalaid hetkeks kokku, pani tera me-Ühel päeval, kui vaene kätte tohutuid väärtusi. Taas on väga-väga palju) ja küsis: Kristi Sääsk

üheskoos suures ringis. In-Suure-Jaani 
nukad, õhetavad, noored ja 

tantsis “Oiget ja veel nooremad näod vaatasid 
tantsuringis vastu. Kõige vasembat”
nooremad tipsisid ringi kes-14. septembril tantsiti  ter-
kel. Noorim ei olnud veel kol-ves vabariigis tantsutaat Ullo 
menegi – kena rahvariides Toomi 100. sünniaasta lõpe-
nupsuke.tuseks “Oiget ja vasembat”.

Hingetõmbeajal vestis kul-Suure-Jaani keskväljakule 
tuurimaja juhataja Maret tuli tantsima kolm tantsu-
Aaboja fakte Ullo Toomi elu-rühma. Segarühm "Loits" 
loost. Tantsujuhid meenuta-alustab 12ndat hooaega; las-
sid tantsutaati kui rahulikku, terühmal "Loitsuke" on aas-
sõbralikku ja heatahtlikku tane tantsukogemus; teist 
inimest. Pealtvaatajaid oli aastat käib koos seenior-
omajagu. Nende arvu suu-rühm, kes tegeleb line- ja 
rendas juhuslik rootsi turis-simmanitantsuga. Kaasa 
mirühm, kelle silmist võis tantsisid ka tantsujuhid Tiiu 
lugeda üllatust. Siim, Eda Saaremets ja Anne-

Lõpuks tuli pealtvaatajate Mall Pael.
hulgast tantsijatele lisa ja siis Juhtus olema ehtne vana-
oli tantsuringis pea poolsada naistesuve ilm: selge, päikse-
inimest. line, tuulevaikne, härmalõn-

Ilus suvepäev oli!gad lendlemas. Uskumatult 
Anne-Mall Paelmõnus tunne oli tantsida 

Kõige rohkem toetasid meid Olustvere Maanaiste seltsi Olustvere 
Viljandimaa Kodukant ja projektijuhi Ar vi Kotsari 

Maanaiste Seltsi Maavalitsus Kohaliku oma- vahel sai allkirjastatud 27. 
algatuse programmi kaudu, juunil 2003.tegemistest
tänu millele saime midagi ära Vahetult enne lepingu all-Sajandivahetusel otsustas 
teha, kuid katuse vaheta- kirjastamist jõudis Olustvere Olustvere vald sulgeda 
miseks jäi nendest rahalis- Maanaiste Seltsi kutsel Olustvere Kultuurimaja, kuna 
test vahenditest napiks. Suur Olustverre Kukkede perele valla vahenditest ei olnud 
lootus tekkis seoses projek- külla Ivo Linna ehk Iff, kelle otstarbekas ja võimalik 
tiga ACESS, kus läbisime vastuvõtjaks oli pereema hallata ning ühtaegu reno-
edukalt esimese vooru, kuid Agnes Kurg. Saate lindista-veerida eelmise sajandi algul 
lõpus meie jaoks rahalisi mine toimus 18. juunil 2003 postimajaks ehitatud maja. Et 
vahendeid siiski ei jätkunud. ja eetris oli see 21. juunil. hoonet oli mitu korda juurde 
Selles projektis oli veel suur Juba järgmisel pühapäeval ehitatud, tekitas see täien-
omaosaluse protsent. Oma- võ t s i d  Maana i s ed  o sa  davaid probleeme. Hoonet 
poolse osaluse garanteeris Olustvere pargipeost. Nädala pakuti ühe krooni eest 
meile Olustvere Vallavalitsus. pärast käis aga VOKK ehk Olustvere Maanaiste Seltsile. 
29. novembril 2002 esitasi- Va s t e m õ i s a  N a i s s e l t s ,  Naised algul kahtlesid, kuid et 
me põhjendatud arvestusliku Olustvere Maanaiste Selts, neil puudus peale endise 
taotluse,  mil les  palusime Koksvere Maanaiste Selts ja kultuurimaja kooskäimise 
eraldada Vabarii gi Reser v- Kuhjavere Külaselts  Seto-koht ja et maanaiste mehed 
fondist 226178 krooni katu- maal kuninga valimistel. Eda-lubasid ka toetada, võtsid 
sekatte vahetamiseks, Kesk- si tekkis pikem paus, sest naised nõuks hakata hoonet 
erakonna ja Reformierakonna sel tsi maj a ka lla le asu sid  haldama. 2001. aasta algul 
koalitsioonivalitsusele. See tõsisemalt OÜ Hespo töö-kirjutasidki Maanaiste Seltsi 
raha meile ka eraldati. Nüüd mehed. esinaine Tiiu Kotsar ja valla-
jäi üle ainult ehitaja leida. 1. septembril juhtus valla-vanem Aare Aua tasuta üle-
Palusime abi arhitekt Hans vanema soovil ja jumala tah-andmise vastuvõtmise aktile 
Priksilt, kellel on ka Muin- tel olema kuiv ilm ning valla-alla. Kultuurimaja peied peeti 
suskaitseameti tegutsemis- vanem sai seltsimajas vastu maha vana aasta lõpul. Hoo-
luba Saime temalt katuse- võtta valla koolide õpetajad. 6. neregistrisse kanti üleantud 
konstruktsioonide tehnilise septembril aga võõrustasid hoone juba Seltsimajana. 
seisukorra hinnangu ja ette- maanaised MTÜ Eesti Caritas Naised ei osanud olla ei õn-
panekud remonditöödeks. talupäevalisi. Seal olid ees-nelikud ega õnnetud, sest oli 
Tema soovituste alusel kuu- istujateks endine põllumajan-küll olemas korralik eelmise 
lutasimegi välja vähempak- dusminister hr Padar ning sajandi algusest pärinev hoo-
kumise. Materjalid saatsime eksminister ja Caritase juht pr ne, kuid vesise ilmaga tundus 
viiele firmale. Pakkumisi lae- Lagle Parek.ka sees olema märjavõitu. Ni-
kus neli. Kahel juhul ei oleks Kahjuks ei olnud augustis ja melt oli paigaldatud eterniit 
rahast piisanud. Parimad pak- septembris ainult kuivad aegunud ja lasi osaliselt vett 
kumised tegid meile AS päevad – vahel kallas ka vett läbi. Tuli hakata mõtlema 
Toode, kelle esindaja on hr taevast alla. Sellega seoses kuskohast ja kuidas saab raha 
Ain Oja ja OÜ Hespo, mida said kannatada mõnede ruu-renoveerimistöödeks. Siin-
esindas meie omakülamees mide laed, mis tuleb nüüd kohal täname Mati Adamsoni, 
Madis Randaru. Kuigi AS taastada. Veel on plaanis 9. kes tegeles tol ajal Olustveres 
Toode pakkumine oli sood- oktoobril põhikooli korral-noortega. Tema oli see kes 
sam, sai määravaks hr dusel läbi viia leivapäev. No-meile tutvustas, kuidas on 
Randaru ettepanek tuua näh- vembrikuus tuleb kindlasti võimalik projektide kaudu 
tavale eelmise sajandi algu- kas mardi- või kadripäev või raha hankida. Meie kui usinad 
sest hästi säilinud postimaja kujuneb sellest välja stiilipi-õpilased täiendasime end veel 
otsaviil, millele ta pakkus ka du. Detsembris avame I ad-kursustel ja kukkusime kõik-
omapoolse tehnilise lahen- vendiga jõuluvana kodu.võikalikesse kohtadesse, kust 
duse, ilma et projekt oleks Katti Meesvõis aga raha saada, projekte 
oluliselt kallinenud. Töö-kirjutama. Olustvere Maanaiste Seltsi
võtuleping OÜ Hespo ja 

armastatutele ja kodule. Kõ-Mägede pojad 
las ka õhkõrn hällilaul koori 

Suure-Jaani "vanaisade" poolt. Uudiseks 
olid romansilaadsed linnalau-kirikus
lud mida saadeti väikese an-Eestimaa sügisesse tõi lõu-
sambli: kitarri, panduri ja vile-namaiseid värve grusiinlaste 
pillidega. Sümpaatia mees-“Tbilisi”. 11 liikmeline mees-
koori vastu tekkis esimesest koor jõudis Suure-Jaani pü-
hetkest, sest kõiki laule esit-hapäeva õhtuhämaruses, 
leti publikule eesti keeles. meelitades kirikusse palju 
Kuulajate meeleheaks kõlas muusikasõpru. “Tbilisi” on 
ühe lisapalana eestikeelne asutatud 1980. aastal ja sinna 
laul – Gustav Ernesaksa  kuuluvad kõrgetasemelised 
“Kutse”. meeshääled, kes armastavad 

Koduteel sai arutletud gru-laulda nii vaimulikku kui il-
siinlaste laulu populaarsuse malikku muusikat. Kiriku-
üle. Arvan, et “Tbilisi” üheks kontsert oli oma olemuselt pi-
populaarsuse põhjuseks on gem lüüriline, vähem oli kau-
meesenergia defitsiit meie la-kaaslastele tavapärast rütmi-
vadel. Kes Suure-Jaani kont-kat. See-eest sai nautida lau-
serdile ei jõudnud, sellel on lude esituse sisemist pinget. 
võimalus meeste laulu nau-Rahvariietes mehed möirga-
tida mõnes teises Eestimaa sid võimsalt, imiteerides mä-
paigas, seekordne kontsert-gede kajasid ning samas sai-
tuur jätkub kuni 11. oktoob-me kuulda  imehellas pianos 
rini.lembelaule, mis pühendatud 

Agnes Kurg

Vigursõiduvõistlus
30. augustil oodati igas va-

nuses lapsi ja  täiskasvanuid 
Suure-Jaani Linnavalitsuse 
ees platsil, kus toimusid jalg-
ratta vigursõidu ja liiklustes-
tide lahendamise võistlused. 
Ilm sattus olema väga märg ja 
jahe, mistõttu huvilisi nap-
pis. Kohaletulnud olid aga 
vaprad ja see leidis ka ära-
märkimist: kõik said väikese 
kotitäie auhindu – kaasa ar-
vatud ainus pealtvaataja! 

Parimatele lisaks veel jalg-
ratta tagatuli – “jalgratturi 
pisike elukindlustus”. FOTOD: Jaanus SiimVigursõit

Tbilisi mehed Suure-Jaani kirikus
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Tomati-mango salat 20 g maisi Kliendi arvamus: “Väga hea 

kook!”6 tomatit 20 g porrut
Lea Seerman1-2 mangot 30 g tomatit

½ tl soola 5 g puljongitvaks, serveerimiseks vajali- AhjujäätisTT 2
kud munad eralda, ülejäänud 1 tl purust. rose pipart 5 g jahu Biskviittaigna põhjale:Oli aasta 2002, kui Olust- haki. Sega majonees, hapu- 4 sl oliiviõli 50 g kohvikoort 1 munaverre tuli 11 õpilast, kes soo- koor, äädikas, dijoni sinep ja värsket basiilikut 20 g õlivisid saada toitlustajateks. 1 spl suhkrutpetersellilehed. Lõika redi-

1 sidrun või 2 laimi Sealiha prae ja maitsesta soo-Tänase seisuga on meid järgi 1 spl jahused, seller ja kurgid viiludeks, 
la ning pipraga. Koori kartulid Pese tomatid ja lõika viilu-jäänud viis: Heldi Kirik, Lea haki sibul. Pane kartulid 1½ dl puuviljalikööri
ja keeda. Prae sibul koos šam-deks, koori mangod ja lõika Seerman, Mari Kukerman, suurde kaussi, lisa ülejäänud 1 l vanillijäätistpinjonidega. Valmista kaste. lõikudeks nuga vastu kivi, et Eike-Katri Ait ja Karin Loite. ained, vala peale kaste ja sega. Beseemass:Serveeri koos garneeringuga.mangolõigud jääksid terveks. Katsume kevadeni vastu pi- Karin Loite 6 munavalgetPese laimid või sidrun ja koori Eike-Katri Aitdada ja lõpetada  loodetavasti 

3 dl tuhksuhkrutkartulikoorimisnoaga, lõika edukalt. Heeringaparfee
Šokolaadikook õhukesteks viiludeks. Pigista puuviljaNii meie kui uued rebased 
(12 inimesele)mahl välja. Aseta tomati ja (TT1) püüame ka sel aastal Valmista biskviittaignast põ-

mangoviilud taldrikule vahel-oma retsepte “Leole” luge- hi. Lõika sellest vajaliku suu-
dumisi. Raputa peale sool ja jatele hinnata ja järgi proovida ruse ja kujuga tükk. Sellele 
pipar. Raputa õli ja sidruni-anda. tõsta jäätis (võimalikult ühes 
mahl segamini. Tõsta kaste tükis!). Munavalgest ja tuhk-Karin Loite
lusikaga salatile, kaunista lai- suhkrust valmistatud besee-

Jänki kartulisalat (6-8 mi viiludega ja värske basii- mass lase läbi kondiitrikoti 
inimest) likuga. jäätisele peale. Jälgida tuleb, 
1,4 kg värskeid kartuleid Mari Kukerman et õhuauke ei jääks, sest mui-
8 muna du pääseb ahjus kuumus läbi 

Sealiha šampinjonidega nende jäätiseni ja jäätis hak-125 ml majoneesi 25 g heeringat
kab sees sulama. Jäätist tuleb 60 ml hapukoort 20 g murulauku 2 dl piima ahjus küpsetada ~225°C juu-45 ml (3 spl)  punast 50 ml hapukoort 200 g võid res paar minutit pidevalt jäl-veiniäädikat 30 ml vahukoort gides (besee peab olema pealt 4 spl kakaod

15 ml (1 spl) dijoni sinepit 10 ml vodkat kuldpruun). Ahi peab olema 4 tl küpsetuspulbrit
1 väike kimp peterselli tilli korralikult kuum, muidu su-400 ml suhkrut
1 väike kimp rediseid lab jäätis ära, sest ahjujäätist Heeringafilee lõika väikes- 500 ml jahu
3 sellerivart tuleb siis liiga kaua ahjus hoi-teks tükkideks. Haki sibul ja 

Sulata või, lisa suhkur, kakao, da. Serveerimisel võib lisada 2 marineeritud kurki till. Vahusta hapukoort, kuid 
piim ning jahu (viimane koos puuvilju ja tuhksuhkrut.mitte tugevalt. Lisa heerin-1 keskmine sibul küpsetuspulbriga). Ained se-

gas, till ja sibul ning lõpuks Kliendi arvamus: ”Väga kaunistamiseks iga portsjoni ga läbi ja pane madalasse koo-
vahustatud vahukoor. Pane efektne – aga ilmselt vaid siis, kohta 3 munaveerandikku givormi. Küpseta 135°C juu-150 g sealihasegu portsjonvormidesse kui ahi õige kuumusega”Kaabi kartulid külma jooksva res 30-40 minutit. Kook peab 30 g konservšampinjone(soovitaval katta vorm seest  vee all. Suured kartulid lõika jääma poolküps. 10 g sibulatkilega) ja 12 tunniks külma. Karin Loitetükkideks. Keeda umbes 15- Tr a d i t s i o o n i l i n e  k o o k  150 g kartulitLea Seerman FOTOD: Elli Vendla20 minutit. Munad keeda kõ- Rootsist.

huvitavat korda saata. on seda jätkuvalt lastele täht-Seekord 
sustada, sest rahvuskultuu-Seekordne vastuvõtt toi-Olustvere rita kannatab nii kodu-, pere- mus Olustvere Seltsimajas, 
kui koolikultuur.Seltsimajas võõrustajateks-kostitajateks 

Olustvere Maanaiste Seltsi Olustvere Maanaiste Seltsi Iga aasta esimene septem-
liikmed. Sisenedes Seltsima- esinaine Kati Mees tutvustas ber on kordumatu nii õpilas-
ja ruumidesse, tundsime, et meile Seltsimaja, rääkis, mil-tele kui ka õpetajatele. Võib 
meid oli oodatud. Sellest rää- lega seal tegeldakse ning kut-aga öelda, et Olustvere valla 
kisid kaunid lilleseaded, soo- sus meid pidulauda maitsma, pedagoogidele on juba neli 
jaks köetud ahjud ning nin- mida seltsi liikmed meie aastat olnud esimene sep-
natungiv kodusküpsetatud jaoks keetnud-küpsetanud.tember vähemalt ühes sar-
leiva lõhn. Sellest õhtupoolikust jäi nane – juba neljandat aastat 

Tervituskõnes rõhutas val- teadmine, et meie, õpetajate, korraldab vallavanem esime-
lavanem, et liitudes Euroopa tööd hinnatakse, meid mär-sel koolipäeval vastuvõtu val-
Liiduga ei tohi me unustada gatakse ja tunnustatakse. la õpetajatele-kasvatajatele.
oma juuri, seda, kes me ole- Aitähh vallavanemale ja Esimese vastuvõtu ajal neli 
me ja kust me tuleme. Just võõrustajatele meeldiva õh-aastat tagasi lubas vallava-
praegusel suurte muutuste tupooliku eest!nem hr Aua viia meid igal aas-
ajal annab vajaliku turvatun-tal erinevasse kohta, näita- Ene Reband
de teadmine, et oleme suut-maks, mida on vallas suude- Olustvere Põhikooli 
nud säilitada oma – rahvus-tud aasta jooksul uut ning õpetaja
kultuuri. Õpetaja kohustus 

muuseumi õuel uhkeldasid Saar rahvalaulu muusikas Ilusaid 
kuuseriisikad ning lauluplat- kasutamisse. Järgnes kont-

muusikaelamusi silt võis kerge vaevaga seene- sert, kus koorid astusid üles 
sousti jagu kaseriisikaid kor- nii ühe kaupa kui ühend-ja seenesousti
jata. Laudteelt sammugi ee- koorina. Vahelugemisteks  Hüpassaare laulupäevad 
male astumata sai jõhvi- kasutas Riina Mankin Suure-on kaunis traditsioon, mis tõi 
katega maiustada. Jaani Gümnaasiumi õpilaste selgi septembrikuu esimesel 

kirjutatud luuletusi.Seekord oli Hüpassaares nädalavahetusel Mart Saare 
lauljaid Suure-Jaani sega- Pärast laulmist said kõik maile kokku need, kes laulda 
koorist “Ilmatar”, Olustvere lustida Karksi-Nuia kapelli armastavad, muusika kuula-
segakoor is t “L ehola”  ja  “Lustipill” saatel. Kes lasi misest lugu peavad või liht-
Viljandi naiskoorist “Koit”. piknikukorvist head-paremat salt ühe ilusa päeva looduses 

maitsta, kes tantsis, kes käis Pärast avasõnu tervitas ja rabas veeta soovisid. Rah-
rabas kõndimas. Julgemad muusikateadlane Johannes varohkuselt ei anna seekord-
karastasid end Mardi laukas. Jürisson “võidukaid vägesid, set laulupäeva küll möödu-
Võib-olla said just nemad siit kes suutsid maha suruda ma-nudaastase ülevabariigilise 
nii palju inspiratsiooni, et  janduslikud huvid kultuuri-üritusega võrrelda, aga ilm oli 
mõni uus viiski paberile liste huvide ees”. Ta rääkis sama fantastiline kui eel-
jõuab?kokkutulnuile teemal “Mart misel korral. Päike ja rahu si-

Saar ja rahvalaul”. Kuulajad Leili Kuusksendav rabavaikus. Maja-
said teada, mida uut tõi Mart 

nult 0,6 kraadi. Pinnakihi Veevaatluste 
edasisel jahtumisel kuni +4C 

päev hakkab toimuma vee ringlus, 
raskem vesi vajub allapoole ja Suure- Jaanis
soojem kerge vesi tõuseb üle.

Suure-Jaani Gümnaasiumi 
Hapnikusisalduse mõõtmi-õpilased on juba mitu aastat 

sel selgus, et pinnakihtides uurinud Suure-Jaani jär ve 
on hapnikku palju, 3 meetri vee seisundit ja elustikku.
sügavuses aga O  sisaldus 224. septembril toimus jär-
langeb järsult ja on põhjaki-jekordne veevaatluste päev, 
his ainult 15% võimalikust la-millest võtsid osa 10. klassi 
hustumisest. Hapnik on aga keskkonnaõpetuse õpilased 
väga vajalik kalade ja teiste ja Säästva Arengu Ringi liik-
veeloomade elutegevuseks. med. Kui eelnevatel aastatel 
Samuti kasutavad hapnikku on uurimisi tehtud lihtsate 
lagundajad bakterid. Osa la-vahenditega, siis sel aastal 
gunemisprotsesse toimub ka saime kasutada moodsaid 
anaeroobses keskkonnas, mõõteriistu. Vaatlusi juhen-
kus O  puudub.2das Diana Sarik Tartu Ülikoo-

Vee pH mõõdeti 8,05, mis list, kellel olid kaasas ka vaja-
on kergelt aluselise reakt-likud seadmed. 
siooniga. Moodustati kaks rühma – 

Paadisillal võtsid veeproo-pooled õpilased sõitsid paati-
ve ja õpetasid gümnaasiumi-dega järve keskele ja õppisid 
õpilastele analüüside tege-veevaatluste tegemist noore 
mist Mikk ja Märt Pentson teadlase juhendamisel, teine 
(IX ja VII klass), kes on sel-grupp aga tegutses kaldal 
leks vastava ettevalmistuse õpetajate Ly Valdmaa ja Ene 
saanud GLOBE laagrites. Lusti õpetuste järgi.
Peale veevaatluste õpiti ka Järve keskel lasti ankur 
puude kõrgust määrama, põhja ja veevaatlused võisid 
GPS-i kasutama ja ilma alata. Kõigepealt tehti järve ja 
uurima. selle ümbruse kirjeldus ning 

Sel sügispäeval meil vedas, siis alustati mõõtmistega. 
sest kuigi oli veidi jahe, kuh-Mõõdeti vee pH, temperatuu-
jusid taevas rünkpilved, mil-ri, hapnikusisaldust, läbi-
lest reeglina vihma ei saja paistvust ja võeti planktoni 
ning pilvisus oli vaid 30%. proovid. Mõõtmiskohal oli 
Kõigil oli kordaläinud õpetli-järve sügavus 3,5 meetrit ja 
ku päeva üle hea meel. vee läbipaistvus 1,25 m. Vee 

temperatuuri mõõtmisel sel-
gus, et pinnakihi ja põhjakihi Laura Lillsaar
temperatuuride vahe oli ai- Säästva Arengu Ringi juht
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naisteklubi kogunemisko- mi toodete tutvustus). Põnev miga, Halliste kiriku ning kond Lembitu platsil korras-„MARI“ viie 
haks jäänud jahimaja. Otsus- oli kuulata Viljar Sedriku ette- kooliga, Mati Rangi kollekt- tus- ja haljastustalgud, milles aastane
tasime koos käia üks kord kannet oma uurimistööst  sioonaiaga ja käinud „Elujõu- ka meie osalesime.

Miks on vajalik kooskäi- kuus, iga kuu esimesel kolma- „Sauna osa inimese elus“. du“ ammutamas Tiiu ja Aivar 2003. aasta kevadel alguse 
mine? päeval. Valisime perenaise, Kohtumine õieterapeut Mall Siimu juures. Sellel kevadel saanud ettevõtmine “Lilled 

Klubidesse ja seltsidesse laekuri ja krooniku. Esime- Värvaga – uued võimalused toimus jalgrattamatk Papior- Linna” on kujunenud meie 
koonduvad inimesed, kes töö- seks perenaiseks valiti Tiiu tervisehädadest üle saami- gu Olustveres. suurimaks projektiks. Looda-
tavad ühise eesmärgi nimel. Siim. seks. Väga värvikate isiksus- 2001. aasta mais sai koos- me, et lillede istutamisega lin-
Väga tähtis on selge ja soe tena on meelde jäänud näitle-Viie aasta jooksul on toimu- töös Suure-Jaani Linnavalit- na oleme andnud väikese pa-
suhtlemine organisatsiooni janna Kersti Kreismann, kir-nud palju erinevaid kohtumisi suse ja klubiga „Meelespea“ nuse meie kõigi elukeskkon-
kuuluvate inimeste vahel. janik Kati Murutar, Viljandi ja väljasõite. Esimeseks küla- teoks esimene ettevõtmine n a kaunimaks muutmisele. 
Peale selle on oluline, et üht- Kultuurikolledzi õppejõud liseks oli Viljandi Naisteklubi „Linn kaunimaks“. Istutasi- Naisteklubi „MARI“ kut-
ses ringis ei oleks eelistusi, Ene Lukka ja Elle-Eha Are, juhtkonna esindaja Ele Saar, me kased Lembitu puiestee sub kõiki sellisest tegevusest 
mis killustavad terviku. Soo- „Sakala“ peatoimetaja Eve kes andis meile väga palju äärsele haljasalale. 2002 ke- huvituvaid naisi nõu ja jõuga 
vitav on leida oma juhtmõte, Rohtla, kunstnik Aate-Heli mõtteid ja ideid ning samas vadel korraldas Eesti Loodus- kaasalööma.
millest lähtudes tuleviku- Õun – nende õhtute läbiva-tutvustas erinevate naisteklu- kaitse seltsi Suure-Jaani osa- Tiina Olesk
plaane koostada. Selleks, et teks teemadeks oli naise roll bide tegevust maakonnas. Va-
organisatsiooni liikmetel säi- meie ühiskonnas. Kõigist limiste perioodil oleme koh-
liks tahe aktiivselt osaleda, kohtumistes jäi kajama mõte, tunud erinevate parteide ning 
tuleb pidada kinni tehtud et inimene peab ise ennast ar-erakondade esindajatega:– 
plaanidest. Klubil või seltsil  mastama ja enese jaoks aega Heiki Raudla, Tiiu Männiste, 
peab olema oma vaimne väli, leidma. Stiili ja värvi õpetust Uno Viigand. Osalesime koos 
mis kutsub inimesed grupi käis jagamas moekunstnik aktiivsete naistega Viljandi-
töös osalema. Samas on vaja, Lee Reinula. Kirjakooli õpeta-maa erinevatest seltsidest – 
et kõik oleks valmis õppima ja Mary Mauring pani meid Roots i  Centerpar t ie t  i  
ka midagi uut. vaatlema oma käekirja uue Dalarna, poliitilise koolitus-

7. oktoobril 1998. aastal pilguga, sest see peegeldab projekti naistele tutvustava-
kogunes Suure-Jaani jahi- meie ise-loomu.test üritustest. 
majja 12 naist. Nad kõik olid Hooaja lõpetame väljasõi-Oleme käsitlenud mitmeid 
valmis midagi ise tegema, õp- duga: oleme matkanud Soo-erinevaid teemasid. Naha-
pima teiste kogemustest ja maal, tutvunud Heimtalis hooldus ja kosmeetika – Anne 
lööma kaasa mitmesugustes Anu Raua koduloomuuseu-Lossman, Raina Subi (Oriflei-
üritustes. Sellest ajast on 

(Heimtali)Petanque meistrid 
6. Harvis Mill on Hillar Pesti 

(Suure-Jaani)
ja Helle Saega Naistest olid kuus esimest:

Piirkonna meistrivõistlus- 1. Helle Saega (Olustvere)
test võttis seekord osa 23 2. Aavi Uustal (Olustvere)
meest ja 13 naist. Läbi suve 

3. Liis Uustal (Olustvere)
mängiti viis ringi, millest ar-

4. Mare Soosaarvesse läks neli.
(Heimtali)Meestest olid parimad:

5. Virge Pesti (Olustvere)1. Hillar Pesti (Olustvere)
6. Endla Pesti (Olustvere)2. Mauno Mill (Tääksi)

12. oktoobril kell 11.00  3. Hugo Hommik
toimuvad perede vahelised 

(Olustvere)
petanque võistlused Suure-

4. Rauno Raid (Kõidama) Jaani Gümnaasiumi staa-
5. Erki Maksimov dionil.

matele üle Tartu veekeskuse Suure- Jaani meisterpaar Matkasari 
“Aura” pääsmed. mälumängus 2003. aastal on 

lõppenud Priit Toobal ja Jüri Soolo. Vanaõuel toimusid ka mit-
Matkasarjast osavõtjad ko- Järgnesid Peedu ja Kaupo med võistlused. Jalgratta-

gunesid 6. septembril Vana- Voormansik, Hillar Pesti ja krossis võitis tüdrukutest 
õue puhkebaasi, et teha kok- Olavi Udam ning Vahur ja Virge Pesti, poistest Markus 
kuvõtteid. Kogu sarjast võttis Sten Roosaar. Võistlustules Paas, naistest Aave Hommik 
osa 109 matkajat. Kokku oli oli kokku 13 paari.ja meestest Aivar Paas.
kuus etappi, millest arvesse Paaristurniir võrkpallis Kombineeritud teatevõist-
läks viis. lõppes vendade Otsade luse võitis meeskond koos-

Kuuel etapil osalesid: Helle võiduga.seisus Virge Pesti, Egle Pesti, 
Saega ja Hugo Hommik. Alan Uustal ja Allar Uuetoa. 26. oktoobril kell 11.00 
Viiest etapist võtsid osa Lisan toimub Suure-Jaani Güm-Mehed võistlesid õllekorgi 
Tuuling, Sille Tuuling ja naasiumi saalis II võrkpalli-viskamises. Parimaks osutus 
Urmas Maksimov. turniir “2+2”.tulemusega 22.24 Veiko 

Matkasarja lõppedes andis Tõkke. Spordiuudised 
Suure-Jaani Vallavolikogu Naised viskasid tikku. Pa- Hugo Hommik
esimees Jaan Jaska aktiivse- rim oli Ly Uuetoa. Spordimetoodik

SPORDIUUDISED

Koorilaulmine 
Olustveres

Koorilauluharrastus on 
Olustvere kandis kestnud üle 
saja aasta. Tääksis  pani koo-
lijuhataja Jaan Hansen 1883. 
aastal kokku segakoori. Tema 
tegevust jätkasid hilisematel 
aastakümnetel Johannes 
Laur ja Peeter Veevo.

“Lehola” kooril, kes peab 
oma asutajaks Reegoldi 
koolijuhatajat Aleksander 
Pajurit, algas 104. hooaeg.

Tänavu alustame sarjaga 
“Koorilaulmine Olustveres”. 
Esimese ettevõtmisena toi-
mub 26. oktoobril Olustvere 
lossis kontsert, mille domi-
nandiks on Maret Mölder´i 
koorilooming. Esinema on 
lubanud tulla sõpruskoorid 
“Ilmatar” ja “Sävel”, aga ka 
Viljandi Kultuurikolledzi 
koor. Kava rikastavad koorid 
oma valikul.

Küllap leidub huvilisi kuu-
lajaid. 

Kohtumiseni pühapäeval, 
26. oktoobril kell 17.00 
Olustvere lossis!

Aita Tammpere
“Lehola” koorijuht

maal. Kuulsuse on ta saavuta- Stenvalli kunst on pälvinud lis ja Ameerikas. Pardipilte Kaj Stenvalli 
nud just pardimaalijana, mil- laialdast tähelepanu, aga ka võib leida plakatitelt, post-

partide maailm lega alustas 1989. aastal; kriitikat. Paljud küsivad – kas kaartidelt ja kalendritest ja 
Suure-Jaani Linnaraama- praeguseks on selliseid töid see on ikka kõrgkunst? On see on nende tuntust oma-

tukogu galeriis on huvilistele umbes 300. tegemist na ljapiltidega või korda suurendanud.
vähemalt oktoobrikuu kesk- tõsise kunstiga? Kuhu see Juba Turu kunstikoolis õp- Mina leidsin Kaj Stenvalli 
paigani vaadata huvitav näi- kunstnik lahterdada? pides tundis Stenvall huvi fo- töödes nii seda, mis suu mui-
tus. Väljas on pisut üle tosina to, reklaami ja maali ühenda- Kaj Stenvall aga jätkab par- gele vedas kui ka seda, mis 
töö soome nüüdiskunstnikult mise vastu. Tema pardipilti- tide maalimist: kuus valmib mõtlema pani. Lisamõõtme 
Kaj Stenvallilt. Soomerootsi des on kolm mõõdet: tausta- umbes 34 maali ja aastas 12 andsid töödele allkirjad. Palju 
peres 1951. aastal sündinud pilt, part ja tegevus või emot- graafilist lehte. Parte võib lei- on piltides äratundmist ja 
Stenvall on maalijana tegutse- sioon. Autor ütleb, et tege- da kunstihuviliste ja muuseu- vaid aimatavaid tsitaate. 
nud aastast 1974, esinenud mist ei ole Disney pardiga – mi de  ko gu de st  So om es , Leili Kuusk
näitustega nii kodu kui välis- s i in  on sügavust .  Kaj  Rootsis, Hispaanias, Portuga-

grammi sisse. Parimaks osu- del, aga eelnenud kogemus- ja suitsukala söömise, ühis-Kolme valla peale 
tus Jaan Jaska 1,375 kilo ka- test olid linnamehed õppust laulmise ja tantsuga.kaks kilo kalu
ladega. Temale kuulus ka võtnud ja igaks juhuks aeg- Järgmiseks plaanitakse tal-

Teoks sai mullu novembris suurim väljapüütud kala: 350 sasti Võrtsjär ve kutseliste  ve poole jälle kord koos põtru 
plaani võetud Suure-Jaani grammi kaalunud ahven. Kui kalurite juurest läbi käinud. hirmutama minna.
linna ja valla ning Olustvere tulemused kokku löödi, siis Päev jätkus Vanaõues uhhaa  Leili Kuusk
valla ühine kalaretk. Päeva selgus, et kolmandale auhin-
alustati Navesti jõel Kaan- nalisele kohale tuli Olustvere 
soos, kus toimus kalapüügi- vald, kellel oli kalu 0,110 kilo, 
võistlus. Iga omavalitsus oli teiseks jäi Suure-Jaani vald 
välja pannud vähemalt ühe 2,015 kiloga ja esimese koha 
kahest naisest ja kolmest me- saavutas Suure-Jaani linn 
hest koosneva võistkonna. 2,325 kiloga. Kolm parimat 
Kalade kaalumisel ilmnes, et individuaaltulemust olid: 
kõige õigema taktika olid va- Jaan Jaska 1,375 kg, Ülo 
linud need, kes kõik, mis näk- Köst 0,700 kg ja Uno 
kas, usinasti kokku kogusid. Jürisson 0,650 kg. Parim nai-
Rõõmu jagus mitme pere kas- ne oli Kersti Bernhardt 0,100 
sidele. Seitse võistlejat olid kilo kaladega.
jäänud päris “kuivale”, kuue Kaladel läks küll tunduvalt 
saak mahtus esimese saja kehvemalt kui mullu põtra- F
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murulsuusatamises ja sõna- kus. Vett hakkas paraku öösel konnana töötada, pisukestest kel huvi ja tahtmist. Lisaks Seiklusrikkast 
ruudu lahendamises. Teine taevastki tulema, ja mitte vä- eneseületamistest rääkimata. ringitööle korraldatakse eri-

suvest sai sügis laagripäev algas selleks, et he! Kuna nii mõnigi telk Hinnang oli üksmeelne - elu nevaid noorteüritusi, spordi-
18.–22. augustil toimus mitte sohu sattuda, retkega sadas läbimärjaks, suundusi- parim laager!        võistlusi , planeeritud on 

Vanaõue Puhkebaasis seik- Kuresoo rappa. Hüpassaare me Sürgaverre, et spordihoo- noortetrallide korraldamine Kõigi piirkonna omavalit-
luslaager “Tean, et suudan”. laudteel alanud rännuteel oli ne saunades märgi riideid Suure- Jaani kul tuurimaja  suste üks eesmärke  lastele ja 
Oma võimeid oli proovile peagi abimeheks vaid kaart ja kuivatada ja üks öö päris voo- eestvedamisel. Noorteorga-noortele – suveks tegevuse 
panema tulnud 37 piirkonna kompass ning kindel soov dis magada. Halb ilm ei takis- nisatsioonide tegevusse on pakkumine, õnnestus sel aas-
last, kes tegutsesid 4 rühmas laukaist hoolimata õhtuks tanud aga programmis plaa- samuti kaasatud hulgaliselt tal igati suurepäraselt täita. 
Hillar Pesti, Arne Kiisi, Mati Toonojale jõuda. Kui teekon- nitu elluviimist – ülipõnevaid lapsi ja noori. Pole põhjust Suvi oli seiklus- ja sündmus-
Adamsoni ja Aino Viinapuu na algul püüti jalavarje sääs- seiklusmänge juhendasid tal- kurta, et midagi ei tehta  tuleb terohke, ka sügisest kevadeni 
juhendamisel. Iga rühm sai ta, siis tundide möödudes linlanna Ivi ja rühmajuht olla aktiivne ja lüüa kaasa!peaks jätkuma toredaid te-
endale ka tubli noore koman- käidi ka põlvini vees. Ajuti Hillar Pesti, käidi ka kanuu- gutsemisvõimalusi kõigile, Mati Adamson
döri, kes kõik said oma vastu- tundus, et jõud lõpeb ja enam matkal. Neljandal hommikul 
tusrikka tööga väga hästi hak- ei jaksa, kuid nii uskumatu viis tee Karula veskile, kus 
kama. Riho Osol, Marek kui see ka pole, ei kostnud võisteldi kaljul ronimises, 
Tints, Rasmus Hindriks ja mingit virinat ja tõsiselt rän- laskumises, sõlmede tege-
Romek Ilves said omale rüh- gal rännakul pidasid vastu nii mises, “soo” ületamises, käi-
maliikmed kaardipakist kaar- üheksa- kui kuueteistaasta- di Viljandis bowlingut mängi-
te tõmmates ja nii konku- sed. Kui seitse tundi tõsist mas ja tutvuti allveeujumise 
reerisidki kõigis laagri ette- ja lavaeva meid lõpuks saladustega. Õhtul harjutati 
võtmistes poti, risti, ruutu ja Toonojale tõi, tuli seal öö häält ja katsuti kõri, lauldi 
ärtu team. Kohe avapäevast veetmisest siiski loobuda – plaadile suve parimad laagri-
peale hoidsid rühmad kokku, veevarud lõppesid. Ei muud, laulud ning esineti karaokes. 
üksteist aidati ja toetati ning kui pärast pisukest puhkust Reedel,  pärast  põneva id  
see sõbralikkus ja hea mees- taas jalad selga ja uuesti teele paintballilahinguid, oligi aeg 
konnavaim ei jätnud laagrilisi mööda metsaradu, et pääseda autasustada ülimalt tublisid 
ka kõige raskemate katsu- suure teeni. Taas tsivilisat- laagrilisi. Suurepäraste emot-
muste ajal. siooni jõudmiseks tuli isegi sioonidega lahkusid nii lap-

läbi jõe minna, aga seegi külm sed kui täiskasvanud – oli Avapäeva külaliseks oli 
ja karastav seiklus meid ei tõeliselt tore tunda ja teada, Viljandi kultuurikorüfee 
heidutanud. Vanaõuel ootas et suudame nii raskes olukor-Aivar Trallmann, lisaks tut-
kuum saun, mis vett ja vilet ras hakkama saada kui ka vumismängudele võisteldi 
saanud ihule leevendust pak- tõeliselt hästitoimiva mees-pime-võrkpallis, nooleviskes, 

Loovusring, Klaver, Riina Mankin Nuputamine (algklassid) misvõimalusi Paala spordihu-Lastele ja 
Ornitoloogia vilistele. Tiiu Sepp, T 14.00; Rl 14.00 Ansambel, Riina Mankinnoortele pakutav Modernse tantsu ring Lauatennist ja koroonat Kangakudumine, Solistid, Riina Mankin

saab mängida igal argipäeva huvitegevus Ermilda Linder, pidev Kunstiring, Reeda Sadam
õhtul. Tääksi Põhikooli ringidpiirkonnas O.M.A. klubi, vastavalt reklaa- Bioloogia, Ly Valdmaa

Esmaspäevmile nädalalõppudel Keemia, Tiina IdlaSel hooajal tegutsevad Sürgavere isetegevus- ja Rahvatants 2. klass, BÄND ,  Arne Kiis,  info Suure-Jaani kultuurimajas Aeroobika, Reet Mutso huviringidjuhendajalt. Silva Kolk, 12.00–12.45järgmised lasteringid: Korvpall, Reet Mutso Eakate ansambel, NB! Seoses Paala Rahvamaja Arvutiring, Laste lauluring (1.–4. klass), Võrkpall algajad, Erla.Soots T ja R 11.30, Arli Aidakremondiga võivad ringide ajad juhendaja Maret Aaboja, Jüri Sulg, 12.55–16.30Võrkpall I–IV klass, Erla Soots Naisansambel E ja N 19.00, ja kohad muutuda.telefon 053 435 445 Meisterdamine, 5.–9. klass, Võrkpall IX–XII klass, Arli AidakInformatsioon: Paala Rahva- Margus Mikkor, 15.45–16.30Laste loomering (1.–4. klass), 
Erla Sootsmajast telefonil 043 58 817 Naisrahvatantsuring K 19.00, Anneli Kundla, 050 41 845 Korvpall, 

Helgi LinnasVõrkpall V–VIII klass, Laste loomering (5.–9. klass), Eero Metsavahi, 13.50–14.35
Mängu- ja tantsuring lastele   Erla SootsO l u s t v e r e  P õ h i k o o l i s  Anneli Kundla Teisipäev E 12.30, Helgi Linnastegutsevad ringid Korvpall V–VIII klass, Rahvatantsurühm "Loitsuke", Mudilaskoor 2.–4. klass, Aeroobika T 19.00, Kai KiikVõrkpall (2 rühma), Erla SootsEda Saaremets, Eha Kalvik, 12.55–13.40 Käsitööring (Kirsi 7) P 13.00, Hele Saareoks Korvpall IX–XII klass, 056 577 592 ja 72 014 Ansambel, Eha Kalvik, 14.35 Niini VeskiojaTreening (3 rühma), Ergo Kilki Erla SootsLaste näitering, Jalgpall 3.–6. klass, Kangakudumine K 10.00, Korvpall, Ergo Kilki Poiste käsitöö, Heino PõderAnu Kivi, 056 499 529 Sergei Vassiljev, 15.00–17.00 (vanas kultuurimajas)

Ujumine (2 rühma), Tütarlaste käsitöö, Seltsing "Kukupai” Kolmapäev
Hele Saareoks Siiri Kivisoovõimlemine, laulmine ja käeli- Rahvatants 3. klass, Tääksi võimla treeningute 
Jalgpallikool, Sergei Vassiljev Jalgpall, Indrek Jegorovne tegevus, ajadSilva Kolk, 12.55–13.40ja Indrek Jegorov Maadlus, Antti Evertinfo Janika Siim, 72 001; Meeste võrkpall, Korvpall 5.–9. klass, Muusikaring (pilliõpetus, Kergejõustik, Kai KiikEha Valk, 056 984 209 E ja N 20.00 – 21.30Eero Metsavahi, 15.00–16.30solistid), Kalev SaarvaPuhkpill, Säästva Arengu Ring, Meeste korvpall, T 18.30 – NeljapäevKoorilaul 1.–4. klass, 

Rein Vendla, 052 05422 Laura Lillsaar 20.00 ja L 16.00 – 17.30Arvutiring, Eha KalvikBig-band, Diana Vendla Mudilaskoor, Age Einulo Naiste korvpall, Jüri Sulg, 12.55–16.30Klaveriõpetus, Lilian Bulkakov 
Täpsem informatsioon Ansambel, Age Einulo K 17.30 – 19.00Spordiring algklassidele, ja Maret MölderSuure-Jaani kultuurimajast Solistid, Age Einulo Naiste aeroobika, Mare Luht, 13.50–14.45Solfedzo, Aita Tammperetelefonil 71 386 Klaver, Age Einulo N 19.00 – 20.00Võrkpall 5.–9. klass, Plokkflööt, Maret Mölder

Matemaatika, Õnne Aver Mare Luht, 14.45–16.301.–2.klassi ansambel, Maret Paala Rahvamaja ringitöö Puhkpillid, Rein Vendla Tasu Tääksi võimla kasuta-Jalgpall 3.–6. klass,Möldergraafik
mise eest üksikisikul (õpilased Näitering, Vello Aleksejev  Sergei Vassiljev, 15.00–17.00Loometants (2 rühma),Muusika MUDILASED, ei maksa) on 10 krooni kord.Line-tants, Liisi Vesselov ReedeAurelika SubiEha Kalvik, E 15.00 Olustvere valla elanikele on Kunstiring, Kersti Vendelin Rahvatants 1. klass, Breiktants, Jaanus KoortMuusika PILLIMEHED, üks kord nädalas tasuta. 

Puhkpillimuusika, Silva Kolk, 10.55–11.40Seltskonnatants, Ave AlvreEha Kalvik, N 16.30 Terve võimla üürimine 100.- 
Diana VendlaTöötuba, Ülo Kreem krooni tund (60 min). On veel Muusika SOLISTID, 
Kitarri algõpetus, Sürgavere SpordihooneKodulooring, Maret Mölder vabu aegu! Eha Kalvik, N 15.00
Peeter Sadam E ja K 18.30 on põhikooli Arvutiring, Henn Koplikask Info telefonil 043 77 374 või Laste näitering, 

poistele korvpallitarkust jaga- 056 611 428 Mare LuhtNoorsooühendus ELO, Liia Viigand, E 14.00 mas treener Mart Saar.Sürgavere Põhikooli Info muudatuste kohta aad-Tiina Jaeski ja Hillar PestiNeidude LOOVTANTS, huviringid T ja N kell 18.00 on võimalik ressil www.taaksi.vil.eeNoorkotkad ja kodutütred,Aurelika Subi, nii poistel kui ka tüdrukutel Liiklusring
Roman AverT 15.30 ja R 15.30 osaleda võrkpalli treeningutel. Spordiring – tüdrukud Olustvere ja Suure- Jaani Olustvere Põhikooli huvijuht Juhendajaks Arne Miilen.Väikeste tüdrukute vald ning Suure- Jaani linn ta-Spordiring – poisidTiina Jaeski Talvisel hooajal kolivad RÜTMIKA, suvad kohamaksumused Inglise keele ring spordihoonesse ka poiste jalg-Aurelika Subi,T 13.00 Viljandi Spordi- ja Muusika-Muuseumi ring pallikooli treeningud. Trennid Suure- Jaani Gümnaasiumi koolis ning Viljandi Huvikes-Täiskasvanute aeroobika,

Kunsti-ja käsitööringhuviringid toimuvad K ja R. kuses.Aurelika Subi, Muusika ringAjalugu, Vello Aleksejev R kell 19.30 – 21.00 pakub 
T 17.00; N 17.00 Ujumine (2. klass) Sürgavere Spordihoone sporti-Lastekoor, Riina Mankin

FOTO: Jaanus SiimSeikluslaagri pere
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kean. Kui olime piisavalt nalja Nüüd tuli ta mõttele, et ajale- kadus kohe, kui meid jälle tunduvalt rahulikum ja kellel-Seitse 
saanud ja pildistanud, otsus- he jaoks on vaja pilte, kus kord võttis vastu laste kisa- gi halb ei hakanud. Hotelliteel 

olümpiamedalit tasime sõita hotelli puhkama. meie võistkond oleks mäge- koor. Olime jõudnud saare kuulsime autoraadiost meie-
Puhkus Cliftenis Esimene päev oligi möödu- des ja taustaks on Clifteni kooli. Kool oli väike, umbes ga tehtud intervjuud Conne-

nud. linn. Pärast oli küll tore vaa- kahekümne- kahekümne viie mara raadiole. Õhtul aga oo-Algus augustikuu “Leoles”
data end ajalehe esikaanelt lapsega. Pärast eeskava ja pil- tas meid ees kõige pidulikum Teine päev algas nagu ikka: Esimene öö möödus nii rut-
ning ka terve teine ja kolmas distamisi jätkasime oma reisi ja kurvem sündmus – lahku-dushi ja hommikusöögiga tu nagu poleks magama heit-
lehekülg olid pilte täis. saare ainsasse sööklasse. Pä- misõhtu. Pidulik õhtusöök oli ning siis bussi. Päeva prog-nudki. Dush, hommikusöök 

rast söömist läksime kohe planeeritud Abbeyglen Castle ramm pidi tulema huvitav. Es- Lõpuks saime ikka trenni ja ruttu bussi. Algas tutvumi-
randa, kuna oli mõõn. See on Hotellis ( www.abbeygien.ie) malt külastasime ühte mäge- ka mindud. Mina läksin uju-ne koolide ja Connemara Rah-
väga huvitav vaatepilt. Mõõna Hotell oli väga suursugune des asuva t muusikakooli.  lasse, Eero aga staadionile. vuspargi vaatamisväärsuste-
ja tõusu tsükkel on iga seits- vana kindlus-loss. Kõiksu-Meid võttis vastu tõeline kisa- Tegime tunnise trenni, sest ga. Enne aga anti meile värs-
me tunni järel. Ookean taga- gustele hõrgutistele järgnes koor. Näha oli, et nad tõesti peagi ootas ees õhtusöök ja ked ajalehed, kus esilehel kir-
neb nii palju, et väikese maja saalis õhtu teine pool. Kohal tundsid rõõmu, et nende kool kohtumine noortega klubis. jutati suurte tähtedega meie 
suurused kaljud on veest väl- ol id  me ie  kuus  saat ja t:  oli arvatud meie programmi. Õhtu lõppes diskoga, kus saabumisest Cliftenisse. Esi-
jas. Kividel on üsna turvaline Clifteni linnapea, hotelli oma-Lapsed esitasid rahvuspilli- poistel oli kõvasti fänne. Iiri mesena külastasime ühte 
hüpata, kuna nad pole libe- nik ning Iirimaa kuulsaim del väga ilusaid meloodiaid. tüdrukud on väga aktiivsed. hooldekodu. Ma küll ei küsi-
dad. Ookeanivesi on väga soo- tr um mi me is te r Ma la ch y Kooli direktor kinkis kõigile Põhiline koht kuhu autogram-nud elanike arvu, aga tundus, 
lane. Meie Läänemere vesi Kearn (www.bodhran.com). kaks CD-d kooli õpilaste lu- me taheti, oli käsivars. Aga iga et kusagil kümne ringis neid 
tundub selle kõrval päris ma- Kõigile delegatsiooni liikme-gudega. Pärast mängisid meie päev saab ükskord otsa ja nii oli. Järjekordselt tuli meil ül-
gedana. Kõik tegelesid huvita- tele kingiti Iiri rahvustrumm ja kohalikud poisid jalgpalli, ka meie teine muljeterohke latuda, nähes millise hoolega 
vate kivide otsimisega ja neid bodhran kuhu oli peale kirju-tüdrukud aga korvpalli. Aga päev. nad olid valmistunud meie 
oli tõesti palju. Poisid leidsid tatud: Erio lümpia Clif ten seda lusti ei saanud pikalt Öö möödus nagu ikka ruttu vastuvõtuks. Pikk koridor oli 
ka kaks väikest krabi, kes olid 2003. See oli üsna hinnaline nautida, kuna ees ootas ja see päev, mis oli ka ühtlasi kaunistatud lilleseadetega, 
jäänud veelohku. Kuna lapsed kingitus ja me lubasime ava-Connemara Rahvuspargi pärl, viimane täispikk Cliftenis, kus domineerisid meie rah-
polnud krabi enne näinud, tseremooniale minna nende Kylemori Abbey loss. Lossi tõotas tulla põnev. Esmalt kü-vusvärvid. Kogu linna kaunis-
siis oli uudistamist palju. Kui trummidega ning teha nii kõ-lasi ehitada Mitchell Henri. lastasime ühte kooli ja siis tavad lipukesed olid nende 
krabid olid ookeani lastud, va põrinat nagu suudame. Ne-Ehitustöödega alustati 1867. läksime saarele, kuhu tuli sõi-valmistatud. Seda rõõmu, mis 
jätkasime oma teekonda saa- mad aga lubasid oma delegat-aastal ning lõpetati 1871. ta umbes kolmveerand tundi. peitus nende olekus, et nad 
re tippu, imeilusasse randa. siooniga seda vaatama tulla. aastal. Lossis on 70 tuba. Ilm oli nagu ikka parajalt tuu-said olla võõrustajad, on ras-
Ujuma kahjuks ei saanud ka- Mõlemad pooled pidasid sõ-Henri elas oma perega seal line ja laevuke hüples laine ke kirjeldada. Kuna meie 
hel põhjusel minna. Esiteks na. Lõpuks tehti meist ühine kuni 1903. aastani ja pani siis harjalt laine põhja. Ookeani programm oli üsna tihe, siis 
oli veetemperatuur nii kümne pilt ja hotelli omanik lubas lossi müüki. Lossi uueks lained on hoopis midagi pikalt me nendega olla ei saa-
kraadi ringis ja teiseks tuleb selle suurendada ning riputa-omanikuks sai keegi mr. muud kui mere omad. Poistel nud – aga oleks tahtnud küll. 
end pärast ujumist mageda da saali seinale, president Zimmerman, kuid 1920. aas- polnud häda midagi, aga mõ-Esimesel päeval oli kavas ka 
veega üle pesta, muidu jääb Clintoni pildi kõrvale. Seega tal asusid lossi Iiri Benedik- nel tüd-rukul oli küll olemine koolide külastamine. Õppe-
nahale soola kiht, mis pole olid lõppenud meie muljete-tuse nunnad. Praegu on vilets. Nagu Annika hiljem üt-töö veel käis. Koolid olid väi-
eriti mõnus. Jalgupidi käisid rohked päevad armsas ja kü-Kylemor Abbey ainuke nun- les, et tund aega läks toibumi-kesed ja väga lihtsa sisustuse-
küll kõik ookeanis ära. Vesi lalislahkes Cliftenis. Kõigil naklooster Iirimaal. Turisti- seks. Saar meenutas suurt ga. Kõik lapsed olid meie tu-
läheb soojaks alles oktoobris, oli kahju, et see aeg nii ruttu dele on avatud väike osa los- mäge, mis oli kuus kilomeet-lekut oodanud ning selle pu-
kui saabub Golfi hoovus. Tun- lõppes, aga teha polnud mi-sist ja kirik, mille Henri lasi rit pikk, paar lai ning elanikke huks oli ettevalmistatud ees-
nikese ehk saime rannas joos- dagi. Meid ootas ees rinda-ehitada oma 1874. aastal oli seal paarsada. Meie üllatu-kava. Põhiliselt lauldi ja män-
ta ja liivale kirjutada, kui tuli pistmine teiste sportlastega ja Egiptuse reisi ajal hukkunud seks lehvis kaugel ja kõrgel giti lugusid rahvuslikel vile-
jälle tagasi vantsida, sest mei- meie saatemeeskonda iga-naise mälestuseks. Komplek- meie trikoloor. Esmalt külas-pillidel. Nüüd ma küll ei imes-
le antud aeg sai otsa. Umbes päevane töö pangas. si kuulub ka väga ilus aed, tasime kultuurimaja, kus anti ta, miks iirlased on Eurovi-
kolm kilomeetrit kõndimist ja kus kasvavad palmid ja muud Vello Jürgensonülevaade saarel oleva kindlu-siooni mitmeid kordi võitnud. 
olime laevas. Tagasisõit oli Järgnebeksootilised taimed. Lossi se ajaloo kohta ning seejärel Muusikaga tegeldakse maast 

restoranis oli pidulik lõuna ja sai küsimusi esitada. Saime madalast ja seda tehakse rõõ-
igaüks sai suure kingikoti. Pä- teada, et põhiliselt tegeldakse muga. Peagi oli õhtu käes ja 
rast Kylemore Abbey külas- siin kala- ja krabipüügiga. Ku-aeg minna õhtusöögile. Seal 
tust ootas meid Connemara na saar oli praktiliselt puu-tehti ettepanek, et kas me ei 
raadio. Saates usutleti nii dest ja põõsastest lage, siis tahaks minna ookeani äärde 
sportlasi, treenereid kui ka väga maalilise pildi moodus-päikeseloojangut vaatama. 
delegatsiooni juhte. Vaimus- tasid kiviaiad. Saar oli nagu Kõik olid muidugi nõus. Au-
tunud reporter lubas terve üks suur mesikärg, kus mesi-todesse ja minek. Aga Iirimaal 
lindistuse ilma kärbeteta eet- laste asemel toimetavad lam-on see häda, et ilm vaheldub 
risse lasta. Ta pidas oma sõna bad. Lambad on Iirimaal palju iga natukese aja takka. Kui 
– saade tuli tunni pikkune. suuremad ja pikema villaga ookeani äärde jõudsime, tibu-

Seejärel lootsime minna kui meil. Kui olime kogu seda tas vihma ja puhus tugev tuul. 
hotelli, vahetada riided ja ilu küllalt imetlenud, suundu-Kuid ega me sellepärast ela-
minna trenni, aga kus sa sel- sime sinna, kus lehvis meie mustest ilma jäänud. Nalja 
lega. Meiega käis kaasas üks trikoloor. Meil, tasase maa kui palju, kui me nagu miche-
väsimatu fotograaf, kellele pi- elanikel, on mägedes käimine lini mehikesed balansseerisi-
dime pidevalt poseerima. üsna väsitav, aga väsimus me müüril ja all kohises oo-

jekti otsustati rahastada olema noored ise. Paala Ava-Avatud 
17200.- krooni ulatuses tud Noortekeskuse projekti 

noortekeskused (ta otl use  üle mpi iri ks oli  j uh ib  A rne Kiis, sisulise töö 
Avatud noortekeskuste te- 20 000.- krooni). Sürgavere käivitumist segavad hetkel re-

gutsemahakkamine pole läi- projekti ”Üheskoos tegutse- monditööd. Noortekeskuse 
nud sugugi valutult. Prae- des avatumaks” eesmärgiks tegevus sõltub oluliselt ini-
guseks on keskuste ruumid on alustada niisuguse töökor- mesest, kes noori suunab ja 
Paalas ja Sürgaveres, positii- raldusega, et igal argipäeva- kogu tegevust juhib. Vaja on 
vne on asjaolu, et nende re- õhtul kell 18.00 – 22.00 on jõuda niikaugele, et keskus-
mondiks on Suure-Jaani Val- seal võimalus tegeleda regu- tes ei toimuks tegevus üksi-
lavalitsus raha eraldanud. Sa- laarselt millegi põnevaga. kute projektidena, vaid leitak-
maaegselt on pidevalt tegut- “Noorteka nädal” hõlmab se võimalus palgata inimene, 
setud selle nimel, et avatud eneseväljendus- ja suhtlemis- kes  juh ib noo rtekeskuse 
noortekeskustest saaks tõe- oskuste arendamist, lemmik- tööd, suudab kaasata noori, 
poolest kohad, kus noored hobidega tegelemist, silma- tahab nende probleemidega 
saavad ise aktiivselt üritusi ringi avardavaid kohtumisõh- tegeleda ja oskab leida aren-
ette valmistada ja läbi viia. tuid, filmi- ja muusikamaail- guvõimalusi. Noorsootöö ei 
Avatud Noortekeskuste pro- maga tutvumist samade huvi- ole kergete killast, hea tule-
jektikonkurss lõppes mõlema dega eakaaslaste seltsis. Eriti muse saavutamiseks on vaja 
meie piirkonnas tegutseva oluline on sealjuures noorte kaasamõtlejaid ja -aitajaid, 
keskuse jaoks väga edukalt – endi aktiivsus, kaasamõtle- vaid konstruktiivses koos-
Sürgavere Avatud Noorte- mine ning nende soovide rea- töös jõutakse oodatud tule-
keskuse tegevuseks eraldati liseerumine. Igal nädalapäe- musteni.
17500.- krooni ning Paala val peaks vastavat tegevust Mati Adamson
Avatud Noortekeskuse pro- organiseerimas ja läbi viimas 

jal juua, siis pole vahest paas-RISTSÕNA tukuus kukel juua.
3. Kui lõuke kevadi juba lu-Eelmise “Leole” ristsõna 

me alt kolm liivatera kätte VASTUS: ARMASTUS EI 
saab, pidada ära elama.VÄSI IIAL ÄRA

4. Mart teeb sillad soode 
Vabandame lahendajate ees, 

peale, madalama maade pea-
vastuse numbrite hulka oli 

le.
sattunud trükivigu, mis vist 

5. Mis Kadrid lahti sulata-nii mõnegi ära eksitasid. Tõ-
vad, seda tinutab Andres kin-desime siiski, et “nutikad 
ni.jõuavad takistustest hooli-

6. Suvi on ikka talve järele mata sihini”: ainukese lahen-
kas kuiv ehk vihmane.duse saatis ja Johannes 

7. Kui hinged reega lähevad, Jürissoni autogrammiga raa-
siis tuleb pikaline ja külm talv, matu “Muusikud Kapid ja 
kui vankrega, siis rutuline ja Suure-Jaani” võitis Lilli 
soe.Kivisild.

8. Kui mardipäeval kännul 
Toome siinjuures ära ka sil- kübar pääs on, siis ka maarja-

pidest kokku pandud Suure- päeval.
Jaani kandi vanasõnad:

9. Kui lumi tuleb sügisel 
1. Kui konn seitsmenda sei- lehtede peale, siis tuleb ta ka 

napalgi peale hüppab, siis tu- kevadel lehtede peale.
leb halb ilm.

10. Külm ja vilu kevade toob 
2. On küünlakuus vett här- viljarikka sügise.

FOTO: Erakogust

Atlandi ookeani tuult püüdmas
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e-post: leole@vald.s-jaani.ee Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
http://www.suure-jaani.ee/leole Leili Kuusk  052 21 859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel (043)  74 266 
Reklaamkuulutuse hind: Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel (043)  71 145 faks (043) 74 389
ettevõtjal 150.- krooni, tel (043)  71 145 (tööl) faks (043) 71 271
eraisikul 15.- krooni. leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium

Suure-Jaani GümnaasiumReklaami ootame kuni Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus
1. kuupäevani. Jaanus Siim Märt Perve  tel (043)  55 431 Priit Toobal tel (043) 72 053,
Toimetusel on õigus artiklite tel (043)  72 001, 051 78 704  faks (043)  55 439 055 572 377
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee priitt@sjg.edu.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
055 18 297 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

olustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee tel (077)  52 491
suure-jaani@suure-jaani.ee vali@estpak.ee

LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 
ilmub 1 kord kuus

Mälestame 
ÜLO VALGE 11.07.1942 – 01.09.2003
ALIDE TAMMAI 07.02.1905 – 03.09.2003
ZINAIDA ISAJEVA 19.08.1944 – 04.09.2003
AUGUST LINDER 16.12.1946 – 06.09.2003
HELMUTH VIIRA 20.11.1028 – 07.09.2003
HILJA PAKASSAAR 26.06.1930 – 10.09.2003
LEIDA SULG 21.02.1922 – 15.09.2003
LINDA KULL 03.08.1906 – 22.09.2003
ILLI SAAREPERA 10.11.1945 – 23.09.2003
MAIRE PIHELRAND 11.04.1936 – 23.09.2003
SIGNE MÄNNIK 02.02.1945 – 29.09.2003

SUURE-JAANI LINN
LEONTINE LEPIK 28.10.1912 91
LEILI RIIVALD 30.10.1912 91
MARIA LOORIUS 06.10.1914 89
MAIMU GRÖÖN 31.10.1916 87
VILMA KIBAR 31.10.1916 87
LEONHARD PAŠKOVSKI 14.10.1918 85
LEIDA JÄRVE 26.10.1920 83
EDVIN KOITLA 05.10.1921 82
ELLINOR PEIPS 25.10.1921 82
MARIE VAINLEHT 11.10.1928 75
ILSE SOOSAAR 27.10.1928 75
VAIKE TOMSON 10.10.1933 70
AINO MÄNNIK 02.10.1938 65
ELLA KOOKLA 30.10.1938 65
SUURE-JAANI VALD
HILDA-MARIE KUHLBUSH

04.10.1908 95
MARTA RAJAMÄE 05.10.1915 88
IIDA REIDLA 08.10.1916 87
IDA VEERESTE 27.10.1916 87
LIIDIA LÕHMUS 18.10.1919 84
ALIIDE KRAANER 18.10.1922 81
TAMARA KOŠURNIKOVA 29.10.1922 81
LEMBIT LAUR 18.10.1923 80
ALMA ARUMÄE 06.10.1928 75
LINDA AKENPÄRG 09.10.1928 75
ELLI HOMMIK 03.10.1933 70
AINO KALJULA 03.10.1933 70
LEMBIT KUIK 07.10.1933 70
JAAN SOHV 01.10.1938 65
MARTA SOOLO 15.10.1938 65
VELLO SANDER 19.10.1943 60
SALME KASE 23.10.1943 60
ASTA TÕNNE 26.10.1943 60
JAAN VENDLA 10.10.1948 55
AHTO OSS 08.10.1953 50
PEETER REIMAL 21.10.1953 50
OLUSTVERE VALD
ALIIDE MITRI 07.10.1912 91
OLEV OJA 13.10.1915 88
AUGUST IBRUS 02.10.1923 80
ELFRIDE VUNGI 22.10.1923 80
AKSEL VOOL 23.10.1928 75
SALME RAUDMETS 15.10.1933 70
ELVIIRA GROSBERG 01.10.1938 65
HEINO KAKKO 11.10.1948 55
ALEKSANDER JÜRGEN 17.10.1953 50
MADE LEEMETS 20.10.1953 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!
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FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 ateljeefotosid 

dokumendipildist perepildini. 
Eelnev kokkulepe 

telefonidel (043) 72 001 või 051 78 704

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Anu Valgul ja Andres Ibrusel
sündis 28. augustil poeg KRISTJAN Ibrus

Ly Lillemäel 
sündis 6. septembril poeg SIMO

Kairi ja Virgo Keesil
sündis 9. septembril tütar JANELY

Riina Raid'il ja Indrek Kääramees'il 
sündis 17. septembril poeg GERT Kääramees

Kristina Röömelil ja Indrek Saharovil 
sündis 20. septembril poeg DEVIN Saharov

Ostame ehituslikku saematerjali
Pärnus ja Tallinnas

Telefon/faks 044 37 847
e-post: k.kaup@mail.ee

Ostame metsamaterjali, kasvavat metsa ning 
metsaga kinnistuid. 

Pakkuda võib ka kaitsealuseid 
ja hüpoteegiga kinnistuid. 

Asjaajamine kiire ja korrektne, 
ei ole vahendajad!

Täpsem info telefonil 052 67 907

Suure-Jaani kultuurimajas
8. oktoobril kell 17.00

Leivapäev "Rukkileib meie laual"
Toimub omavalmistatud leibade 

ja leivast tehtud toodete konkurss, 
külla tuleb OÜ Koidu Pagar jne

10. oktoobril kell 19.00
Sügispidu kõigile isetegevuslastele ja 

kultuurihuvilistele
Suure-Jaani kultuurimaja näiteringilt
John M. Synge näidend "ORU VARI".

Peale etendust tantsuõhtu
Pärnu ansambli "Do-re-do" saatel.

Pääse 15.- krooni

11. oktoobril kell 19.00
Teatriühiskülastus “Ugalasse”

"THIJL ULENSPIEGEL"
Pääse koos sõiduga 95.- krooni

Väljasõit kell 18.00 Suure-Jaani bussijaamast

25. oktoobril kell 10.00 
Käsitööpäev "Suure-Jaani käsitööring 40 “

26. oktoobril kell 15.00
"Salong ja muusika " 

Heliloojate Kappide Majamuuseumis
Esietendub J. Jürissoni kirjutatud 

autobiograafiline lugu 
Villem Kappi elust "Tüdruk helesinises kleidis "

Lavastaja Andres Linnupuu 
(Viljandi Kultuurikolledzi õppejõud)

Pääse 25.- krooni

2.–20. oktoobril Suure-Jaani kultuurimaja 
väikeses saalis.

Soome kunstniku RAINE A. SAHRMANI
loodusfotode näitus "Looduse värvid”

Suure-Jaani koguduse elu 
Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus.

Pühapäevakooli oodatakse lapsi pühapäeviti:
 kell 14 3–7-aastaseid ja 

kell 15 8-aastaseid ning vanemaid. 
Laps ei pea olema ristitud

12. oktoobril on Lõikustänupüha.
Mitmeid aastaid on meie koguduses tavaks olnud 

sel päeval koguda kirikusse tänuande, mis 
pühade järel abivajajatele laiali jagatakse. 

Ka sel aastal ootame kõikide ande kirikusse!

16. oktoobril kell 18 on koguduse kantseleis 
filmiõhtu.

Koguduse lauluansambel 
Merike Saaremetsa juhtimisel ootab uusi lauljaid

Infot muusikatöö kohta 
saab telefonilt 051 936 420

Algamas on uus sügistalvine leerikursus 
noortele alates 15. eluaastast.

Kursuslased kogunevad kaks korda kuus. 
Kursus lõpeb mais 2004.

Registreerimine kuni 15. oktoobrini.

Ostan kasvavat leppa
Telefon 051 974 852

Järvamaal, Türi Wiedemanni 13,
toimub 5-päevane 

koolituskursus “Talumetsa ABC". 
Iga kursusel osaleja saab kausta 

õppematerjalidega,
milline sisaldab 200 lehekülge informatsiooni 

kursusel käsitletavate teemade kohta. 
Osalemine on tasuta, 

finantseerib SA Erametsakeskus, 
läbi viib OÜ Helcomer. 

Kursus toimub kolmapäeviti 
(8., 15., 22., 29. oktoober ja 5. november 2003) 

algusega kell 10.00.
Registreerimine telefonil 051 33 483, 

helcomer@hot.ee 
Registreerimine on vajalik!

Täpsem info teemade kohta vallamajadest.

EELK Suure-Jaani kogudus kuulutab välja
annetuste kogumise 

uue muruniiduki ostmise heaks. 
Koguduse pangakonto Eesti Ühispangas on 

10302008924009
 Märgusõna “Muruniiduk”

Oleme tänulikud kõigi lahkete annetuste eest!
Info telefonidel 043 71 128 ja 052 00 353 

NORDEA
Liikluskindlustuse tavapoliis,
Õnnetusjuhtumikindlustus,

Läti kindlustus,

Poliiside müük tööpäeval 8.30–17.00
Suure-Jaani Männiku 4

(endine leivatööstuse hoone, II korrus)
Info 043 37 797 Helle

Roheline kaart, Reisikindlustus,
Piirikindlustus, Varakindlustus.

OSTAN
kasvavat metsa ja metsamaad
hinnaga kuni 95000 krooni/ha

TASU KOHE!
Abi maade tagastamisel

Telefon 050 47 407 Olavi Udam

30. novembril 2003 algusega kell 12.00 
Olustvere Maanaiste Seltsimajas 

Olustvere valla LAULUVÕISTLUS 
(osalevad lapsed ja täiskasvanud). 

Osavõtutasu 25.- krooni. 
Täpsem info Kalev Saarvalt 
(043) 74 396, 052 08 397 

kalevsaarva@hot.ee.
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